企（事）业参加工伤保险协议书

甲方：宜春市社会保险局
乙方：

根据《江西省实施〈工伤保险条例〉办法》（省政府令第204号）和《宜春市事业单位、民间非营利组织工作人员参加工伤保险实施办法》宜府办发 〔2013〕21号 文件精神，通知的要求，甲、乙双方经过协商，就　　　　　　　　　　　　（乙方）参加工伤保险事宜，达成如下协议。

一、从      年       月      日起，乙方参加工伤保险，每月应及时足额缴清应缴的工伤保险费。

二、根据乙方的行业分类情况，工伤保险费按上年度社会平均工资的     %缴纳。工伤保险的缴费比例，视乙方每年发生工伤情况，每年浮动一次。

三、乙方在按规定足额缴清工伤保险费后，其职工根据缴费工资情况，按国家、省、市有关规定享受工伤保险待遇。
四、用人单位未依法缴纳费用期间或者停止缴纳费用期间发生的工伤保险待遇由用人单位承担。
五、不符合参保条件人员（未满16周岁、男年满60周岁、女年满50周岁、女干部年满55周岁）发生的工伤待遇，由用人单位自行负责。

六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。

甲方：                               乙方：

代表签字：                          代表签字：

年    月    日